АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.02.2019                                                                                                             №  13-р/19

ЯЖЕНИЕ

Об обеспечении эпизоотического благополучия на

территории МО Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

В связи с угрозой возникновения и распространения африканской чумы

свиней, других заразных, в том числе особо опасных болезней животных, в

целях обеспечения эпизоотического благополучия, и оперативного принятия

мер по локализации и ликвидации очагов заразных и иных болезней животных

в случае их возникновения на территории Ломоносовского муниципального

района Ленинградской области:

1. Внести изменения в состав противоэпизоотической комиссии при

администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области, утвержденный распоряжением администрации

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области от 28.06.2016 № 105-р/16, (в редакции распоряжения

администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области от 02.12.2016 г. № 188-р/16) изложив его в новой

редакции  согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Годова С.А.

Глава администрации                                                                 А.О. Кондрашов

                                                                                    Утвержден

                                                                                     распоряжением администрации

 Ломоносовского муниципального района

 От  02.12.2016       №188-р/16

( в редакции распоряжения администрации

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области)

От 06.02.2019 № 13-р/19

(приложение 1)

СОСТАВ

противоэпизоотической комиссии при администрации муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Председатель

комиссии:

Годов Сергей

Александрович

- заместитель главы администрации

муниципального образования

Ломоносовский муниципального район

Ленинградской области

Заместители

председателя

комиссии:

Антонова Ольга

Александровна

- начальник сектора АПК отдела

экономического развития и инвестиций

администрации муниципального

образования Лмоносовский муниципальный

район Ленинградской области

 Редько Владислав

Алексеевич

- начальник ГБУ ЛО «Станция по борьбе с

болезнями животных Ломоносовского

района»   (по согласованию)

Члены комиссии: Мартыненко Елена

Игоревна

- ведущий специалист сектора АПК отдела

экономического развития и инвестиций

администрации муниципального

образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской

области

 Бутаков Дмитрий

Витальевич

- начальник сектора потребительского

рынка, защиты прав потребителей и

поддержке малого и среднего бизнеса

отдела экономического развития и

инвестиций администрации

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

 Пономарева Кира

Николаевна

- ВРИО начальника территориального

отдела – главный государственный

санитарный врач  по Ломоносовскому

району (по согласованию)

 Клинг Игорь

Викторович

- начальник ФГКУ «37 отряд федеральной

противопожарной службы по

Ленинградской области

(по согласованию)

 Маринкина Инна

Викторовна

- ведущий специалист сектора

природопользования комитета

коммунального хозяйства и благоустройства

администрации муниципального

образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской

области

 Муравик Александр

Викторович

-начальник сектора ГО и ЧС администрации

муниципального

образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской

области

 Павлов Андрей

Николаевич

-заместитель начальника ГБУ ЛО «Станция

по борьбе с болезнями животных

Ломоносовского района»   (по

согласованию)

 Воробьев Андрей

Андреевич

- и.о. главного врача ГБУЗ ЛО

«Ломоносовская межрайонная больница»

(по согласованию)

 Шиловский Иван

Анатольевич

-заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка

ОМВД России по Ломоносовскому

району Ленинградской области (по

согласованию)

Секретарь комиссии: Турушева Светлана

Алексеевна

- ведущий ветеринарный врач (эпизоотолог)

ГБУ ЛО «Станция по борьбе с болезнями

животных Ломоносовского района»

(по согласованию)